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   Pühapäev, 31. mai – KOLMAINUPÜHA
                     Kell 7            Varahommikune päeva sissejuhatus (vaimulik loosung) + 7.15 hommikupalvus: Otepää Evangeelse Vabakoguduse „Palverändur“ pastor MARGO MERI + 7.30 TEATED + 7.50 Oswald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 8            Hommikune sissejuhatus päeva (vaimulik loosung) + kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.30 luuletaja INDREK HIRV loeb TAAVETI laulude tõlget, mille ta on teinud koostöös preester VELLO SALOGA + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            SAATEKAVA; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – TUULIKI TAMMO + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                Kell 10            Kolmainupüha JUMALATEENISTUSETE otseülekanded: Tallinnas OLEVISTE kirikust ja Pereraadio Tartu saatja kuuldealal Tartu PAULUSE kirikust    
                Kell 12            SAATEKAVA, seejärel Piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS. Kuuleme, et Soomes alustati Markuse evangeeliumi tõlget, mis on mõeldud nutiseadmetesse; et Libeeria vajab ebola-järgselt veel abi; et Kambodža kiirelt kasvav kirik vajab nii piibleid kui ka lugemisoskust. Sarja toimetab PIRET RIIM.       Kl 12.30 suunab saade - KOHTUME TARTUS! - meid taas tänavuse VAIMULIKU LAULUPEO radadele. Sedakorda on saate toimetaja EVE PADAR mikrofoniga külas EELK Nõo kirikus ja vestleb õpetaja MART JAANSONI ja koguduse meesansambli juhi MARGUS LIIV'iga
   
                Kell 13            ELUST ENESEST: Usuelu kogemusi jagavad saates NIKITA KONSTANTINOV ja VILLI VÕRK. Saatejuht on TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 14            IGAVIKUKAJA: MIS ON MEIE LOOTUS? Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 15            EELK Tartu PAULUSE koguduse jumalateenistus     
                Kell 17            Tallinna kuulajatele NÕMME RAHU koguduse hommikune jumalateenistus ja Pereraadio ülejäänud kuuldealal Tartu KOLGATA Baptistikoguduse tänane jumalateenistus    
                Kell 19            Tallinna metodisti koguduse tänase jumalateenistuse salvestis    
                Kell 21            On veelkord võimalus osa saada hommikusest OLEVISTE koguduse jumalateenistusest    
                Kell 23            Tartu KOLGATA Baptistikoguduse jumalateenistuse salvestus kordusena    
                Esmaspäeval:       kl 5.45  päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45  PIIBLIVÕTI      
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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